
ROZPORZĄDZENIE Nr 4/2022 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII 

W INOWROCLA WIU 

z dnia 11 marca 2022r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (RPAl) 
na terenie powiatu inowrocławskiego. 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) w związku z likwidacją ogniska choroby
wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAl), zwanej dalej grypą ptaków, w miejscowości Marcinkowo, gm. 
Inowrocław, powiat inowrocławski, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Rozporządzenie Nr 2 / 2022 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Inowrocławiu z 
dnia 07 lutego 2022 r. w sprawie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HP Al) na 
terenie powiatu inowrocławskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj .-Pom. poz. 693 ). 

§ 2.1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego. 

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko
Pomorskiego. 


